brief overhandigen aan eerstgenoemde Jacobus.

Arnoldus Johannes Jacobus fratres liberi quondam Gerardi de Vladeracken (dg: Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gheer) Willelmus de Audenhoven maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gheerborgis sue uxoris et Enghelbertus filius quondam Jacobi Aven soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi de Vladeracken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini ex novem duodecimis partibus ad Bruijstinum filium quondam Johannis van der Heze spectantibus in bonis dictis communiter tGoet ter Heze sitis in parochia de Doerne in loco dicto Vlierden atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et (dg: si) universis ubicumque locorum sitis quam paccionem dictus quondam Gerardus de Vladeracken erga dictum Bruijstinum filium quondam Johannis van der Heze acquisiverat emendo prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Ade de Mierde ad opus Jacobi filii naturalis dicti Jacobi filii quondam Gerardi de Vladeracken cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte eorum deponere (dg: ..) tali condicione annexa si contingat dictum Jacobum filium naturalem primodicti (dg: de) Jacobi decedere absque prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente (dg: ..) extunc dicta paccio ad heredes dicti quondam Gerardi de Vladeracke devolvetur et succedet (dg: -ur) hoc tamen addito quod dictus Jacobus filius naturalis primodicti Jacobi poterit dictam paccionem vendere et alienare cum consensu et voluntate #dictorum# Arnoldi et Johannis fratrum predictorum seu cum consensu et voluntate alterius eorundem Arnoldi et Johannis. Testes datum supra. Tradetur littera #primo#dicto Jacobo (dg: fratri).

BP 1180 p 570v 03 do 13-07-1396.

Petrus Goeswijns soen, Henricus Bolant en Johannes Wellens soen beloofden aan hr Theodericus van Empel, tbv hr Gheerlacus van Ghemert investiet van de kerk van Sint-Petrus van Vught, 27½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Petrus Goeswijns soen Henricus Bolant #et# Johannes (dg: Well) Wellens soen promiserunt indivisi super omnia domino Theoderico de Empel ad opus domini Gheerlaci de Ghemert investiti ecclesie (dg: d) sancti Petri de (dg: hnt? Wult) Wucht XXVII et dimidium modios siliginis mensure de Busco ad purificationis persolvendos. Testes datum supra.